
 
WTE Betriebsgesellschaft mbH 
 
Niederlassung Windeck 

Kirchstraße 6, 51570 Windeck-Rosbach 

Tel.: 0 22 92 / 91 12 – 0 

 

Geschäftszeiten: Montag bis Freitag von  08:30 bis 12:30 Uhr 

 Donnerstag zusätzlich von  13:30 bis 17:00 Uhr 

Bereitschaft Trinkwasserversorgung:  0 172 / 25 04 435 

Bereitschaft Abwasserentsorgung  0 172 / 25 04 344 

 

Niederlassungsleitung Andrea Bartkowiak 0 22 92 / 91 12 22 

  bartkowiak@wteb.de 

Stellvertretende NL-Leitung Ralf Tremmer 0 22 92 / 91 12 24 

  tremmer@wteb.de 

Sekretariat, Verwaltung Sabine Jung 0 22 92 / 91 12 28 

  jung@wteb.de 

 

Grundstücksangelegenheiten Ramona Wegner 0 22 92 / 91 12 21 

inkl. Planauskünfte  wegner@wteb.de 

Kanalnetz Ralf Tremmer 0 22 92 / 91 12 24 

  tremmer@wteb.de 

Auskünfte Kanalbestand Guido Hegener 0 22 92 / 91 12 15 

  hegener@wteb.de 

Auskünfte Trinkwasserleitungsnetz Klaus Jucken 0 22 92 / 91 12 16 

  jucken@wteb.de 

Zählerwechsel, Rohrbrüche Klaus Hundenborn 0 22 92 / 68 14 34 

  (0 172 / 25 04 435) 

  hundenborn@wteb.de 

Unterhaltungs- und Baumaßnahmen Ralf Tremmer 0 22 92 / 91 12 24 

  tremmer@wteb.de 

 Guido Hegener 0 22 92 / 91 12 15 

  hegener@wteb.de 

Kläranlagen Andrea Bartkowiak 0 22 92 / 91 12 22 

  bartkowiak@wteb.de 

 Thorsten Zeidler 0 22 92 / 91 12 20 

  zeidler@wteb.de 

 


